
Línea SANTERVAS DE LA VEGA-PALENCIA (MARTES Y JUEVES)

Horarios desde SANTERVAS DE LA VEGA Horarios desde PALENCIA 

Martes

07:15

Jueves

07:15

Martes

13:30

Jueves

13:30

Observaciones

** MARTES Y JUEVES

PARADAS

NÚM. PARADA PARADA SITUACIÓN KILOMETRÓS TIEMPO

1 SANTERVAS DE LA VEGA Plaza Mayor 0:00

2 VILLARROBEJO Cochera de bus 3 0:02

3 VILLARRODRIGO DE LA VEGA Carretera de Sahagun 6 0:07

4 QUINTANADIEZ DE LA VEGA Cruce Pedrosa 10 0:09

5 PEDROSA DE LA VEGA Cruce Bustillo 13 0:11

6 BUSTILLO DE LA VEGA Parada Bus 22 0:13

7 LAGUNILLA Parada Bus 25 0:17

8 SAN MARTIN DEL VALLE Parada Bus 28 0:19

9 VILLARABE Parada Bus 31 0:22

10 SAN LLORENTE DEL PARAMO Parada Bus 34 0:27

11 BUSTILLO DEL PARAMO Parada Bus 40 0:42

12 CALZADA DE LOS MOLINOS Parada Bus 50 0:52

13 TORRE DE LOS MOLINOS Parada Bus 60 1:07

14 CASTRILLEJO DE LA OLMA Parada Bus 65 1:12

15 MANQUILLOS Parada Bus 68 1:17

16 SAN CEBRIAN DE CAMPOS Parada de Bus 78 1:32

17 RIBAS DE CAMPOS Parada Bus 84 1:37

18 FINCA SANTA CRUZ 86 1:42

19 MONZON DE CAMPOS Plaza 89 1:47

20 MONZON DE CAMPOS Cruce del Castillo 90 1:47

21 MONZON DE CAMPOS Azucarera 93 1:47

22 FUENTES DE VALDEPERO Parada Bus 95 1:52

24 PALENCIA Rotonda de la Tejera 97 2:07

25 PALENCIA Avd/ Casado Alisal 99 2:10

26 PALENCIA Estación de Autobuses 101 2:15


